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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K52622408F

2. Data e Regjistrimit 22/02/2005
3. Emri i Subjektit Rinia-04
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2004
6. Kohëzgjatja Nga: 20/09/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier   Lagjja Kastriot, Pallati prane Vefes, Kati 1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Germime dheu me punime eventuale muratore e beton arme-
prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim material 
ndertimi, elemente betoni, ndertime civile dhe ekonomike, 
industriale, turistike, ndertim banesa me skelet mbi 8 kate, 
ndertime rrugore, autostrade. Import eksport, tregti me 
shumice e pakice te artikujve ushqimore, fruta perime, 
industriale, paisje hidrosanitare, konfeksione, tregti me 
pakice te karburanteve e vajrave lubrifikate, tregti e prerje 
xhamash.Sherbime hotelerie, bar, restorante.Dhenien e 
ambjente me qira per treg ambulant. Sherbime hotelerie, bar, 
restorante, pishine.
Juljan Morina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/11/2015 Deri: 25/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Gëzim Dajlani12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: Deri: 
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13. Ortakët Juljan Morina
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Fier  FIER Lagjja Kastrioti, rruga "Andon Profka", 
godina ish "Vefa", kati i pare. 
Vlore Orikum  RADHIME “Morina Beach Hotel, numër 
pasurie 27/3-N1, Zona Kadastrale 3140, Radhimë, Orikum, 
Vlorë 
Vlore Himare  DHERMI Dhermi, Rezidenze Hoteleri 3 Kate 
dhe 2 Kate Nentoke, Zona Kadastrale 1739, Nr Pasurie 
68/4/2-B 
Tirane  Farke FARKE Hotel Radisson Collection Morina 
Hotel Tirana, Rruga Hamdi Garunja, Njesia Administrative 
Farke, Kodi Postar 1063, prane Liqenit te Thate. 
Vlore Himare  DHERMI Drimadhe, prane Hotel Morina 
Palace. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RINIA-04
E-Mail: rinia04financa@yahoo.com rinia04@gmail.com 
Telefon: 0682020076  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


